
REGIONE CAMPANIA 

Giunta Regionale della Campania 

Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti 

- Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti Avellino 

tel.   0825/765111 (Centralino) 

PEC: uod.501705@pec.regione.campania.it      
 

 

 

 

 

 

                              

      Al COMUNE DI SIRIGNANO (AV) 

       PEC: utc.sirignano@asmepec.it  

 

       ARPAC – Dipartimento di Avellino  

       PEC: arpac.dipartimentoavellino@pec.arpacampania.it 

          

       PROVINCIA DI AVELLINO 

       Settore Ambiente e Viabilità 

       Servizio Tutela, valorizzazione e recupero  

       ambientale 

       PEC: info@pec.provincia.avellino.it 

 

       ASL di AVELLINO 

       U.O.C. Servizio Igiene e Sanità Pubblica 

       PEC: direzione.dipartimento.prevenzione@pec.aslavellino.it 

 

        

      e p.c. GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA 

       DG 500600 - Difesa del Suolo e l’Ecosistema 

       UOD 500605 - Bonifiche   

       PEC: uod.500605@pec.regione.campania.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Oggetto: Ex discarica di RSU ubicata in località Tuoro - Comune di Sirignano (AV). Approvazione 

Piano di Caratterizzazione. Conferenza di Servizi ex artt. 14, 14bis c. 7, 14ter e 14quater L. 

241/1990 – Forma simultanea in modalità sincrona. Ulteriore rinvio quarta seduta 

 

 

R
eg

io
ne

 C
am

pa
ni

a
D

at
a:

 2
0/

06
/2

02
3 

14
:4

7:
37

, P
G

/2
02

3/
03

14
80

6



 

 Si comunica che, a seguito di istanza da parte dell’ARPAC – Dipartimento di Avellino, 

trasmessa con nota Prot. n. 39829 del 20/06/2023 ed acquisita al Prot. della U.O.D. con n. 314615, 

in pari data, la quarta seduta della Conferenza di Servizi di cui all’oggetto è ulteriormente rinviata al 

28/06/2023. 
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